ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00
« 23  » августа  2023 года

   № 142

п. Цаган Аман

«О результатах оперативно-служебной деятельности отделения полиции МО МВД России «Яшкульский» с местом дислокации п. Цаган Аман за  отчетный период  2023 года».

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3 ФЗ «О полиции», заслушав и обсудив отчет начальника отделения полиции (дислокации п. Цаган Аман) Межмуниципального отдела МВД России «Яшкульский» Улюмджиева А.С. о деятельности отделения полиции (дислокации п. Цаган Аман) Межмуниципального отдела МВД России «Яшкульский» 6 месяцев  2023 года,
Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1.Принять к сведению отчет начальника отделения полиции (дислокации п. Цаган Аман) Межмуниципального отдела МВД России «Яшкульский» Улюмджиева А.С. о деятельности отделения полиции (дислокации п. Цаган Аман) Межмуниципального отдела МВД России «Яшкульский» за 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Юстинского районного

Муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                       Ф.Н. Хуцаев